
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

コリオリ式質量流量計
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.1.17
エンドレスハウザージャパン(株)
東京都府中市日新町５－７０－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,701,125

分光光度計　1式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.1.10
(株)薬研社
千葉県千葉市中央区末広町３－１２－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,092,755

キャピラリー電気泳動装置　1式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.1.20
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,638,375

ガスクロマトグラフ質量分析計への
制御用ソフトウェア等の追加及び
オートサンプラーの新規導入　１式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.1.23
(株)ＥＴＳ
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

7,128,000

ハイスピードカメラ装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.1.15
昭和理化学器械(株)
群馬県桐生市広沢町間ノ島193

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

8,221,500

オシロスコープ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.1.23
日本電計(株)
東京都台東区上野5-14-12

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,257,900

ガスクロマトグラフ質量分析装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.1.28
アジレント・テクノロジー(株)
東京都八王子市高倉町9-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

11,256,000

アーム形三次元形状測定機
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.1.29
ヘキサゴン・メトロジー(株)
神奈川県相模原市緑区橋本台1-15-8

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

9,429,000

ハンドヘルド型FTIR
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１８

H26.1.14
（株）サガワ・サイエンス
岩手県盛岡市上田４－13－30

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,515,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


